АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2014г. № 0664 - па
с.Карпогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 18 января 2011 г.
N 0016 – па (с изм. от 28.02.2011 № 0115 - па) «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Пинежского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Пинежского муниципального района и внесения в них изменений»

Администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 18 января 2011 N 0016 - па (с изм. от 28.02.2011 № 0115 - па) «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Пинежского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Пинежского муниципального района и внесения в них изменений» следующие изменения:

1. В пункте 1 раздела 1 слова «с пунктом 1 статьи 33 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 "Об образовании"» заменить на слова «с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации"».
2. Дополнить пункт 2 раздела 1 абзацем следующего содержания: «В отношении муниципальных образовательных организаций настоящий порядок применяется с учетом норм действующего законодательства об образовании.».
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                Ю.В.Черноусов